
兵ト青発第 9号 

令和 6 年 8 月 7 日 
兵青協役員・評議員 各位 
支部青年部会長 各位 
支部事務局長 各位 

(一社)兵庫県トラック協会 
青 年 部 協 議 会 
会 長     藤本豊久 
担当ブロック長 田中 章 

 

兵青協『第 26回チャリティゴルフコンペ』の開催について(ご案内) 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 6 年度兵青協ブロック事業(チャリティ・ボランティア)の一環として、標記イベントを

第３ブロック担当で下記のとおり開催致しますので、ご多忙のところ恐縮ではございますが、兵青協

会員等の親睦も兼ねて是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

また、支部青年部会長様・事務局様におかれましては、大変お手数ですが、支部単位での申込みと

させていただきますので、各支部にて参加者を組みごとに取りまとめの上、「参加者組合せ連絡書」に

「参加申込書(参加者全員分)」を添付して 9月 27日(金)午前中までに兵青協事務局へＦＡＸにてお

申し込み下さい。 

敬具 

記 

１ 開催日時   令和 6年 12月 1日(日)  OUT・IN 各 8：30スタート 合計 20組(80名)まで 

 

２ 場  所   東条パインバレーゴルフクラブ 

〒673-1324 加東市新定 275－144  TEL：0795-46-0111 

 

３ 参 加 者  青年部協議会会員・HOT21会員・一般会員・その他関係者 

 

４ 参加費用  参 加 費 (ﾁｬﾘﾃｨ募金・賞品代)  5,000円 (当日、受付で申し受けます) 

         プレー代  セルフプレー     20,012円 

※プレー代は昼食(差額実費)・ロッカーフィー・ｺﾞﾙﾌ場利用税・消費税等・閉会式軽食等を含む 

①当日、プレー代、売店・茶店等の使用、昼食差額・追加注文等は個人精算でお願い致します。 

②参加者数が定員を超えた場合、支部ごとに参加人数等を調整いただく場合があります。 

③当日欠席者のキャンセル料について、兵青協では立て替え払い出来ませんので、支部(組の代表者

様又は支部青年部会長様 等) にてご対応をお願い致します。 

④合計 20組(ＯＵＴコース・ＩＮコース 各 10組) 

 

５ 申 込 先  原則として組み単位(４名組(基本) 又は ３名組)での申し込みとなります。 

参加者は別紙参加申込書に代表者と組みメンバーを明記され所属支部へ提出。支部

は参加者を組みごとに取りまとめ(組合せ調整)の上、「参加者組合せ連絡書」を作成

し、参加申込書(参加者全員分)を添付して 9月 27日(金)午前中までに FAXにて兵

青協事務局あてご提出下さい。 

 

６ キャンセル料  11 月 15 日(月)午前中以降にキャンセルされる場合は、お一人につきキャンセル料

(12,000円)がかかります。支部経由で徴収させていただきます。 

 

７ チャリティ  参加費のうち 2,000 円をチャリティとします。その他当日チャリティ BOX を設置さ

せていただきます。 

 

【事務局】 

兵青協事務局：(一社)兵庫県トラック協会 業務部 岡部・横井 

  TEL 078-882-5556 FAX 078-882-5565 

 



 

兵庫県トラック協会         支部 行 （FAX：              ） 

兵青協『チャリティゴルフコンペ』参加申込書 

令和 6年 12月 1日(日)  OUT・IN 各 8：30スタート  於：東条パインバレーゴルフクラブ 
 

代表者 (           ) 
性別 男  女 

TEL又は

携帯 
 (ふりがな) 

参加者氏名 年齢      

会 社 名 

 

FAX※必須  

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21会員・一般会員 ・ その他（            ） 

                                       

(ふりがな) 

参加者氏名 

(            ) 
性別 男  女 

TEL 又は

携帯 
 

年齢      

会 社 名                 
FAX 

※必須 
 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21会員 ・ 一般会員 ・ その他（          ） 

(ふりがな) 

参加者氏名 

(            ) 
性別 男  女 TEL 又は

携帯 
 

年齢     

会 社 名                      
FAX 

※必須 
 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21会員 ・ 一般会員 ・ その他（          ） 

(ふりがな) 

参加者氏名 

(            ) 
性別 男  女 

TEL 又は

携帯 
 

年齢     

会 社 名                           
FAX 

※必須 
 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21会員 ・ 一般会員 ・その他（          ）  

※参加者は、代表者と組みメンバーを上記へ明記の上、所属支部へご提出下さい。なお、申込状況に

よっては、上記組み合わせを変更させていただく場合があります。 

※事前に FAXにて当日のスタート時間等ご案内致しますので、必ず FAX番号をご記入ください。  

注）11月 15(金)午前中以降にキャンセルされた場合、お一人につきキャンセル料がかかりますの

で、キャンセル料(12,000円)を支部へお支払い下さい。 


